
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて、私儀 

この度検本浩司の後任として代表取締役に就任いたしました 

つきましては心機新たに業務に精励努力いたす所存でござい

ますので何とぞ前任者同様格別のご指導とご支援を賜ります

ようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

2022 年 5 月 

Pepper Advantage Japan 債権回収株式会社 

代表取締役  奥津 正之 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて、私儀 

このたび Pepper Advantage Japan 債権回収株式会社の代表取

締役を退任いたしました 

在任中は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます 

なお後任には奥津正之が就任いたしましたので私同様ご厚情

を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

2022 年 5 月 

検本 浩司 


